

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém Novo
Prefeitura Municipal de Santarém Novo
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BEBEDOURO DE GARRAFÃO DE 20LT COLUNA E ELÉTRICO.
Quantidade: 24,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.019,025
Valor Final: 1.007,000
Valor Total: 24.168,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: ESMALTEC

Item: 0002
Descrição: CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT 220V.
Quantidade: 42,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.344,935
Valor Final: 2.332,000
Valor Total: 97.944,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: ELETROLUX

Item: 0003
Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT 220V.
Quantidade: 32,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.426,858
Valor Final: 3.414,000
Valor Total: 109.248,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: PHILCO

Item: 0004
Descrição: CENTRAL DE AR 24.000 BTUS SPLIT 220V.
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.543,918
Valor Final: 4.531,000
Valor Total: 9.062,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: LG

Item: 0005
Descrição: CENTRAL DE AR 9.000 BTUS SPLIT 220V.
Quantidade: 19,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.021,688
Valor Final: 2.009,000
Valor Total: 38.171,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: ELETROLUX

Item: 0006
Descrição: GELADEIRA 110V.
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.924,993
Valor Final: 2.912,000
Valor Total: 58.240,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: CONSUL



Item:	0007
Descrição:	INSTALAÇÃO EM EQUIPAMENTO: CENTRAL DE AR SPLITS DE 7.000 A 12.000.
Quantidade:	66,00
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	507,000
Valor Final:	494,000
Valor Total:	32.604,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇO PRÓPRIO
Item:	0008
Descrição:	INSTALAÇÃO EM EQUIPAMENTO: CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTUS.
Quantidade:	44,00
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	689,000
Valor Final:	676,000
Valor Total:	29.744,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇO PRÓPRIO
Item:	0009
Descrição:	LIMPEZA GERAL E HIGIENIZAÇÃO EM EQUIPAMENTO: CENTRAL DE AR SPLITS DE 7.000 A 12.
Quantidade:	1.152,00
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	411,000
Valor Final:	398,000
Valor Total:	458.496,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇO PRÓPRIO
Item:	0010
Descrição:	LIMPEZA GERAL E HIGIENIZAÇÃO EM EQUIPAMENTO: CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000.
Quantidade:	792,00
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	546,438
Valor Final:	534,000
Valor Total:	422.928,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇO PRÓPRIO
Item:	0011
Descrição:	TROCA DE COMPRESSOR E RECUPERAÇÃO DE GÁS EQUIPAMENTO: CENTRAL DE AR DE 18.000 A
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	963,375
Valor Final:	949,000
Valor Total:	66.430,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇO PRÓPRIO
Item:	0012
Descrição:	TROCA DE COMPRESSOR E RECUPERAÇÃO DE GÁS EQUIPAMENTO: CENTRAL DE AR SPLITS DE 7.
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	610,380
Valor Final:	598,000
Valor Total:	29.900,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇO PRÓPRIO
Item:	0013
Descrição:	TROCA DE COMPRESSOR E RECUPERAÇÃO DE GÁS EQUIPAMENTO: CENTRAL DE 36.000 A 60.000
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	1.489,875
Valor Final:	1.477,000
Valor Total:	29.540,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇO PRÓPRIO
Item:	0014



Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 3 TORNEIRAS.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.388,780
Valor Final:	3.376,000
Valor Total:	33.760,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	KARINA
Item:	0015
Descrição:	CENTRAL DE AR 22.000 BTUS SPLIT 220V.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.003,515
Valor Final:	3.993,000
Valor Total:	39.930,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	LG
Item:	0016
Descrição:	FREEZER 1 POTA HORIZONTAL 310 LTS 110V.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.312,658
Valor Final:	3.299,000
Valor Total:	32.990,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	ELETROLUX
Item:	0017
Descrição:	FREEZER COM 02 TAMPAS 142L HORIZONTAL.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.414,248
Valor Final:	3.399,000
Valor Total:	33.990,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	FRICON
Item:	0018
Descrição:	FREEZER COM 01 TAMPAS 142L HORIZONTAL 110V.
Quantidade:	11,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.313,160
Valor Final:	2.299,000
Valor Total:	25.289,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	EOS
Item:	0019
Descrição:	BEBEDOURO EM AÇO INOX 01 TORNEIRA.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.080,410
Valor Final:	2.070,000
Valor Total:	4.140,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	KARINA
Item:	0020
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOS 4 TORNEIRAS.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.399,993
Valor Final:	4.379,000
Valor Total:	8.758,000
Situação:	Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa:	RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo:	ACQUA GELATA
Item:	0021
Descrição:	CENTRAL DE AR SPLIT 40.000 BTUS 220V.



Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.981,780
Valor Final: 12.971,000
Valor Total: 12.971,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: LG

Item: 0022
Descrição: INSTALAÇÃO EM EQUIPAMENTO: CENTRAL DE AR DE 36.000 A 60.000 BTUS.
Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.276,668
Valor Final: 2.264,000
Valor Total: 2.264,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO

Item: 0023
Descrição: LIMPEZA GERAL E HIGIENIZAÇÃO EM EQUIPAMENTO: CENTRAL DE 36.000 A 60.000 BTUS.
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Serviço
Valor Referência: 991,938
Valor Final: 979,000
Valor Total: 11.748,000
Situação: Homologado em 06/06/2022 10:29:10 Por: THIAGO REIS PIMENTEL
Nome da Empresa: RT MULTI SERVICOS EIRELI
Modelo: SERVIÇO PRÓPRIO

THIAGO REIS PIMENTEL
Autoridade Competente

